[image: image1.jpg]

ГЛАВА СТУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.04.2023
	                                                                                              №
	5

                                                         д. Стулово

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация Стуловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление главы Стуловского сельского поселения №5 от 20.03.2015 г. следующие изменения:

пункт 1, пп. 1.1, пп. 1.2 признать утратившим силу

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации Стуловского сельского поселения.
         3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
	Глава Стуловского сельского поселения
	Н.А.Невинская

О внесении изменений в постановление главы

Стуловского сельского поселения №5 от 20.03.2015 г.